УТВЕРЖДАЮ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУК

КЫРГЫЗСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им

2021 г.

' РЕСПУБЛИКИ

ГУ СУПА БАЛАСАГЫНА

ПРОТОКОЛ №

Заседание экзаменационной комиссии от «22» июня 2021 года.

СОСТАВ КОМИССИИ: Председатель: Чекеев А. А. -  доктор физико-математических
наук, профессор, проректор по научной работе (01.01.04);
Зам. председателя: Артыкбаев М.Т. -  доктор философских и политических наук,
профессор, член корр. НАН КР (23.00.02)
Члены: Нусупов Ч.Т.- доктор философских наук, профессор (09.00.01)

Абыкеева- Султаналиева Т. -  кандидат философских наук, доцент (09.00.11)
Турукманов К.Т. -  доцент
(утвержден: приказом № 10/5 от 20 мая 2021 г.)

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки
от Кашхынбай Б.Б.

На экзамене были заданы следующие вопросы:
ЛУсР И

и> /zg& sic-eL,

y -C s /Z #
.  _  .  {  / ' [  /

-g

TZ

v f ,  Ррелг C eS ce^ f ^
g e f. - /7&*т

>С , у  ^  У ’с г ^ € ^ Р '̂  р р

Постановили: считать, что товарищ: Кашхынбай Б.Б.
Л

Сдал (а) экзамен с оценкой
(\

Председатель экзаменационной комиссЛщГЧекеев А .А .-д.ф.-м. н., проф.,

проректор по научной работе \  п

Зам. пред.: Артыкбаев М.Т.-д. филос. и полит-Ущтроф. Д А ,

Члены: Нусупов Ч.Т.- д.филос.н., проф. м С  1

Абыкеева- Султаналиева Т. -  к. фило/, н., доц. У

Турукманов К.Т. -  доц.